
Pubblicata sul sito istituzionale il 
16/03/2012 - N.  297  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 21 del Reg. Data  16/03/2012 N. 163  del Reg. Generale

OGGETTO RIMBORSO PER INDEBITO AD EQUITALIA SUD SPA-
BRINDISI.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



            VISTA  l' istanza n. 2012-0000017 del 1.3.2012  presentata dall' Equitalia Sud spa di 
Brindisi , prot. n. 3111 del 12.3.2012, intesa ad ottenere la restituzione delle somme anticipate ai 
sensi dell' art. 26, comma 1, del D.lgsil n.112/1999 -rimborso per indebito;

VISTO il D. lgs. 15 Novembre 1993, n.507 e successive modificazioni;

VISTO il D.lgs: 30 Dicembre 1992, n.504 e successive modificazioni;

RITENUTO, pertanto, dover provvedere al rimborso della somma di € 51,40 più 
interessi maturati di € 0,94 al 1.3.2012 e di  € 0,078 al 26.03.2012 per un totale di € 52,42;

DETERMINA

DI RIMBORSARE , per i motivi in premessa esposti , alla Equitalia Sud spa di Brindisi , la somma 
di € 51,40 più interessi maturati di € 0,94 al 1.3.2012 e di  € 0,078 al 26.03.2012, per un totale 
di  € 52,42 mediante  bonifico  sul  conto corrente  bancario:  IT 91X 03069 12711000046009160, 
dandone notizia al concessionario.

DI PORRE l’onere della spesa di  € 52,42 a carico  dell’intervento  1-01-08-08- 2475  “Sgravi e 
rimborsi tasse ecc.”  del corrente bilancio di previsione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Salvatore IANNE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  16/03/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  16/03/2012 Dott. Salvatore IANNE
 

================================================================================
 N. 297 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   16/03/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  16/03/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  16/03/2012
	N. 163  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

